



DELIBERAZIONE N. 607/2016 ADOTTATA IN DATA 07/04/2016

OGGETTO: Nomina della commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di dirigente medico - disciplina: otorinolaringoiatria (area chirurgica e delle specialità chirurgiche).

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione n. 2005 del 23.12.2015 con la quale è stato emanato il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di dirigente medico - disciplina: otorinolaringoiatria (area chirurgica e delle specialità mediche);

Considerato che il relativo bando è stato pubblicato nella Gazzetta ufficiale della Repubblica Italiana n. 7 del 26.1.2016 e che pertanto i termini di presentazione delle domande sono scaduti il 25.2.2016;

Ritenuto di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice del concorso di cui si tratta;

Preso atto che la commissione incaricata dei sorteggi dei componenti della commissione esaminatrice, prescritti dall'art. 6 del D.P.R. n. 483/1997, ha provveduto in data 29.2.2016 (pubblicazione su B.U.R.L. n. 1 del 7.1.2016) alle relative operazioni;

Preso atto, altresì, delle designazioni pervenute dalla Direzione generale welfare - con nota del 10.3.2016 decreto n. 1666 del 9.3.2016, pure previste dal predetto art. 25 del D.P.R. n. 483/1997;

DELIBERA

1. di nominare, ai sensi dell'art. 25 del D.P.R. n. 483/97, la commissione esaminatrice come segue:

<u>titolare</u> <u>supplente</u>

Dott. Giovanni DANESI Dott. Luca ANSALONI
Direttore dell'area e disciplina a Direttore dell'area a concorso

concorso

Dott. Franco PARMIGIANI Dott. Roberto PARESCHI

Componente

Presidente

Direttori appartenenti al profilo e alla disciplina oggetto del concorso, sorteggiati tra gli iscritti nei ruoli nominativi regionali

Dott. Andrea Bruno Mario

Dott. Emilio MEVIO

Componente

FRANZETTI

direttori appartenenti al profilo e alla disciplina oggetto del concorso, designati dalla Regione Lombardia

Dr.ssa Alessandra ZANINI

Dr.ssa Giuliana BERTOCCHI

Segretario

funzionario e dirigente amministrativo dell'azienda;

2. di dare atto che le somme dovute a titolo di compenso e di rimborso spese per i commissari esterni, sulla base delle disposizioni del D.P.C.M. 23.3.1995 e della L.R. n. 33/2009, saranno liquidate dal direttore dell'USC Politiche e gestione del personale e imputate agli specifici capitoli del bilancio.

IL DIRETTORE GENERALE dott. Carlo Nicora

IL DIRETTORE SANITARIO dott. Fabio Pezzoli

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO dr.ssa Donatella Vasaturo

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Vincenzo Petronella

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	
Pubblicata all'albo pretorio on-line dell'azienda socio sanitaria territoriale "Papa Giovanni XXIII" Bergamo	
per 15 giorni	